MEZINARODNI ROZHODCI KLUBU AGILITY CESKE REPUBLIKY

JMENO ADRESA TELEFON EMAIL
Olga Bazalova Vétrna 1454/72, 370 05 Ceské Budéjovice 724257533 o.bazalova@email.cz
Alice Bohacova Vitézstvi 197, 407 11 Décin 776 726 678 aliceg@email.cz
Vladimira Cistinova V Hlubokém 22, 252 16 Nucice (Praha-zapad) 721758752 kacr.cistinova@seznam.cz
Karina DiviSova Kestranska 133A, 143 00 Praha 12 602451225 karina.divisova@seznam.cz
Petr Dostal 148 00 Praha 4 774 895 101 pietro.d@seznam.cz
Tomas Glabazia Chvalnov 2, 768 05 Chvalnov-Lisky 731516974 tomas@glabazna.cz
Antonin Grygar Hyskovska 284, 267 07 Chynava 608 880 525 agrygar@atlas.cz
Karel Havlicek Kralec 33, 788 20 Dolni Studénky 733530989 havlicek.cz@tiscali.cz
Adéla Havlickova Pekarska 33, 602 00 Brno 775 755 160 adela.havliczech@gmail.com
Martina Konecna 691 73 Krumvif 774 614 657 little.bodyguard@seznam.cz
Lucie Krejci U Parku 379, 251 67 Pysely 736775929 rychejda@post.cz
Katefina Lerlova Pod Kopcem 6, 147 00 Praha 4 608 261 592 katachyon@seznam.cz
Jitina Mackova Heltinov 17, 742 35 Lubomér 607925649 jirinamackova@centrum.cz
Jitka Marouskova Jirenska 201, Nehvizdy, 25081 737 775 306 novterpod@seznam.cz
Aneta Obrusnikova 107 00 Praha 10 - Dubec 603 473 634 anetasv@seznam.cz
Lenka Pankova V Aleji 15, 620 00 Brno 605 162 652 lenkapankova@email.cz
Jaroslava Podmolovd [Lhotka nad Becvou 68, 756 41 Les$na 604 386 075 podmolova@gmail.com
Petr Pupik Kunice 83, 679 71 Kunice (okres Blansko) 777 182 312 petr.pupik@gmail.com
Veronika Rihova Ant. Dvoraka 219, Trebic¢, 67401 606 926 870 unarihova@gmail.com
Eva Svobodova Ostravska 952, 738 01 Frydek-Mistek 775331710 eva.svobodova@berylo.cz
Barbora Skarnitzlovd  [250 02 Brandys Nad Labem - Stard Boleslav 734 712 372 skarnitzlova.bara@gmail.com
Lucie Vocadlova Javorova 406, Trutnov, 54101 777741203 lucie-vocadlova@seznam.cz
Petra Vyplelova 250 88 Celdkovice - SedI¢anky 734170 876 vyplelovap@centrum.cz
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